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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 36 став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010 и 51/2011), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 6.9.2011 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА ПОЧЕТНАТА ЦЕНА ЗА ПЛАЌАЊЕ НА ЛИЦЕНЦИТЕ ЧИЈ БРОЈ Е 
ОГРАНИЧЕН ЗА ПРИРЕДУВАЊЕ НА ИГРИ НА СРЕЌА 

 
Член 1 

Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на почетната цена за 
плаќање на лиценците чиј број е ограничен за приредување на игри на среќа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 40/2001). 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија“, а ќе започне да се применува со денот на започнувањето на 
примената на Законот за игрите на среќа и за забавните игри („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 24/2011 и 51/2011). 

 
Бр. 51-4369/1                           Претседател на Владата 

6 септември 2011 година           на Република Македонија, 
    Скопје                               м-р Никола Груевски, с.р. 
 


